2.2 Kupující se zboží blíže uvedené v čl. 2.1 této smlouvy zavazuje za podmínek ve smlouvě 
 dále uvedených převzít. 

III. 

Cena zboží 

3.1 Celková cena zboží je stanovena podle zákona o cenách, z. č. 526/1990 Sb. dohodou 
 smluvních stran ve výši 1 069 000,- bez DPH. 
 Slovy: Jedenmilionšedesátdevěttisíc korun českých. 

3.2 Cena zboží uvedená v čl. 3.1 neobsahuje DPH, která činí 21 % tj 224 490,- Kč  a 
 tato částka bude uhrazena společně s cenou zboží. 

IV. 

Termín dodání 

4.1 Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží uvedené v čl. 2.1 této smlouvy nejpozději